Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage SRN3015-100M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SRN3015-100M Details PDF
SRN3015-100M
Hersteller-Teilenummer: SRN3015-100M
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 1A 276 MOHM SMD
Datenblätter: SRN3015-100M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1280 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SRN3015-100M
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 10UH 1A 276 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1280 pcs Stock
Serie SRN3015
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.118" L x 0.118" W (3.00mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.059" (1.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz 10 @ 2.52MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 880mA
DC-Widerstand (DCR) 276 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 45MHz
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Original-Reel®
SRN3015-1R0Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1UH 2.35A 48 MOHM
SMD
SRN3012TA-220M
Bourns, Inc.
FIXED IND 22UH 610MA 580
MOHM
SRN3012TA-6R8M
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.8UH 1.05A 180
MOHM
SRN3015-150M
Bourns, Inc.
FIXED IND 15UH 800MA 422
MOHM
SRN3012TA-3R3M
Bourns, Inc.
FIXED IND 3.3UH 1.55A 100
MOHM
SRN3015-180M
Bourns, Inc.
FIXED IND 18UH 650MA 546
MOHM
SRN3012TA-2R2M
Bourns, Inc.
FIXED IND 2.2UH 1.7A 80
MOHM SMD
SRN3015-101M
Bourns, Inc.
FIXED IND 100UH 290MA 2.92
OHM
AAT3164IRN-T1 AAT3220IGY-2.85-T1 ADS7842EB AN15887A-VTU+ B39202B9321N410
B5762C153J62 BZX84J-C5V6 CL31A226MQHNNNF CPH5819-TL-E CX24123-11
DCX124EK-7-F DD55F120 DHS1.5-5-48 DS2502-E48 DTC114EE/BCR133T
DTC143XKA EL5420CR FDMA510PZ HGTG11N120CN HUF75639S3
HZD30-48D12 ICL3243ECAZ-T M34238MK-092GP MAX4304ESA+ MAX635ACSA-T
MC78M05CDT-1 MD1503A43PPL MGA-42543-TR1G MMBD914-7 MMBTA05-RTK/P
P6KE82CA PI49FC38052CHEX PZM5.6NB3 RF2703TR13 SI2306BDS-T1-GE3
SKKH41/10D SRN3010-150M SRN3015-3R3M SRN3015-4R7M SRN4018-100M
SRN4018-3R3M SRN5015-S-FS-49 SRN6045-150M SRN6045-8R2Y SRN8040-150M
TC7SL08FU TLE7182EM TPD6F202YFUR UC3706DWTR XR76203EL-F